biole; de quibus idem Episcopus libellum fecerat in manus Arderici Judi

cis ; & Ardericus in dìàm Elicam de Bahone ; & insuper de omnibus deci

mis ipsarum terrarum . Ea quidem conventione , quod ab hac die in antea

neque prediéti Albertinus , & Ugolinus , neque illorum heredes per se vel

per interpositam personam audeant agere neque causari neque per placitum

fatigare adversus prediétum domnum Bellinum Paduanum Episcopum , nec

adversus ejus successores, immo, ut brevius dicam, nec adversus Episcopi

partem nominative de supradiétis terris , & decimis , dicendo quod ad se

aliquid exinde pertinere debeat : set semper taciti , & contempti de libellis »

& feudo, & omni jure quod ad se pertinebat , omni tempore permaneant ,

sub pena quae est duplum terrarum in consimilibus locis. Et ut hec refu

tatio semper firma permaneat Odelricus filius Aimonis de Capite silve pre

cepto Albertini & Ugolini , manus super imposita libro, juravit , quod ipsi

omni tempore firmum , & ratum tenebunt hanc refutationem . Et neque per

etatis occasiongm , quasi minoris, neque per aliquod ingenium adversus eam

pervenire temptaverint. Episcopus autem fecit eis pa&um , quod non per

mittet eis venire in damnum de decem campis, quos Ugolinus habet in Tom

balis ; & de decem quos habet danismanus. A&um PaduæTn Palatio Epis

copi feliciter.

Ego Ginamus notarius ab utraque parte rogatus hoc breve recordacio

nis causa scripsi .

L 2 I)O
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D o c U M E N T U M LxxvI.

ita, 17. Junii ;

Ex Autographo Tabularii S. Justinæ, Patavii.

»

Eugenius Episcopus servus servorum dei dile&is filiis Johanni Abbati

monasterii Sanéte Justine & Sanéti Prosdocimi quod foris muros Paduane ci

vitatis situm est ejusque fratribus tam presentibus quam futuris regularem

vitam professis in perpetuum . desiderium quod ad religionis propositum &

animarum salutem pertinere dinoscitur animo nos decet libenti concedere ;

& petentium desideriis congruum impertiri suffragium . Ea propter dileéti

in domino filii petitiones vestras paterne benignitatis mansuetndine clemen

tius admittentes, Sanéte Justine Virginis , & San&i Prosdocimi confessoris

Christi Monasterium in quo divino mancipati estis obsequio contra nequam

hominum malitiam sub beati Petri , & nostra prote&ione suscipimus , &

presentis scripti privilegio communimus. Statuentes ut quascumque posses

siones quæcumque bona idem monasterium in presentiarum juste & cano

nice possidet , aut in futurum concessione pontificum . liberalitate regum .